

ASX ANNOUNCEMENT

12 November 2024

CHANGE IN DIRECTORS INTEREST NOTICE

The attached Appendix 3Y relates to changes in the relevant interests in Objective Corporation Limited (Objective) securities held by Mr Darc Rasmussen.

Mr Rasmussen's sale of the shares is required to complete the distribution of assets from the estate of a deceased family member.

Mr Rasmussen maintains an investment in Objective shares and does not currently have any intention of selling down further shares.

ABOUT OBJECTIVE CORPORATION

We create software to make a difference.

Using Objective software, thousands of public sector organisations are shifting to being completely digital. Where our customers can work from anywhere; with access to information, governance guaranteed, and security assured.

Innovation is our lifeblood. We invest significantly in the ongoing development of our products to deliver outstanding solutions to the public sector and regulated industries.

The result – stronger national and community outcomes, and accountability that builds trust in government.

FOR FURTHER INFORMATION, PLEASE CONTACT:

Ben Tregoning – Chief Financial Officer
Objective Corporation
Email: enquires@objective.com
Ph: +61 2 9955 2288

Appendix 3Y

Change of Director's Interest Notice

Information or documents not available now must be given to ASX as soon as available. Information and documents given to ASX become ASX's property and may be made public.

Introduced 30/09/01 Amended 01/01/11

Name of entity	Objective Corporation Limited
ABN	16 050 539 350

We (the entity) give ASX the following information under listing rule 3.19A.2 and as agent for the director for the purposes of section 205G of the Corporations Act.

Name of Director	Darc Frederick Dencker-Rasmussen
Date of last notice	8 November 2022

Part 1 - Change of director's relevant interests in securities

In the case of a trust, this includes interests in the trust made available by the responsible entity of the trust

Note: In the case of a company, interests which come within paragraph (i) of the definition of "notifiable interest of a director" should be disclosed in this part.

Direct or indirect interest	Direct and Indirect
Nature of indirect interest (including registered holder) Note: Provide details of the circumstances giving rise to the relevant interest.	Beneficial owner of shares owned by The Good Life Fund Pty Limited
Date of change	11 November 2024
No. of securities held prior to change	230,214
Class	Fully Paid Ordinary Shares
Number acquired	-
Number disposed	100,000
Value/Consideration Note: If consideration is non-cash, provide details and estimated valuation	\$17.22 per share
No. of securities held after change	Direct – 100,000 Indirect – 20,314

+ See chapter 19 for defined terms.

Appendix 3Y

Change of Director's Interest Notice

Nature of change Example: on-market trade, off-market trade, exercise of options, issue of securities under dividend reinvestment plan, participation in buy-back	On-market trade in order to complete the distribution of assets from the estate of a deceased family member
---	---

Part 2 – Change of director's interests in contracts

Note: In the case of a company, interests which come within paragraph (ii) of the definition of "notifiable interest of a director" should be disclosed in this part.

Detail of contract	Not Applicable
Nature of interest	Not Applicable
Name of registered holder (if issued securities)	Not Applicable
Date of change	Not Applicable
No. and class of securities to which interest related prior to change Note: Details are only required for a contract in relation to which the interest has changed	Not Applicable
Interest acquired	Not Applicable
Interest disposed	Not Applicable
Value/Consideration Note: If consideration is non-cash, provide details and an estimated valuation	Not Applicable
Interest after change	Not Applicable

Part 3 – ⁺Closed period

Were the interests in the securities or contracts detailed above traded during a ⁺closed period where prior written clearance was required?	No
If so, was prior written clearance provided to allow the trade to proceed during this period?	Not Applicable
If prior written clearance was provided, on what date was this provided?	Not Applicable

⁺ See chapter 19 for defined terms.